
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer Junior Single
NM Junior 2018

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

HAUG Borgar, Fokus BTK
LÅTE Thomas, Hardanger BTK
ANDERSSON Jan Roger, Hardanger BTK
BURINGRUD-LANGEN Fredrik, B-72
NILSEN Henrik Bagner, B-72
EGENBERG Gard, Sportsklubben Heros
VETVIK Finn, Fornebu BTK
HORVLI Even Nikolai, Molde BTK
EGENBERG Brian, Sportsklubben Heros
HALSTEINLI Daniel, Fokus BTK
FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK
FRANSSON Alexander Klerck, Fokus BTK
EDVARDSEN Lars, Modum BTK
BABSVIK Marlone, Fornebu BTK
EGENBERG Seth, Sportsklubben Heros
SØRHEIM Sigurd Tjalveson, Fornebu BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

HAUG Borgar - LÅTE Thomas
HAUG Borgar - ANDERSSON Jan Roger
LÅTE Thomas - BURINGRUD-LANGEN Fredrik
HAUG Borgar - NILSEN Henrik Bagner
LÅTE Thomas - EGENBERG Gard
ANDERSSON Jan Roger - VETVIK Finn
BURINGRUD-LANGEN Fredrik - HORVLI Even Nikolai
HAUG Borgar - EGENBERG Brian
LÅTE Thomas - HALSTEINLI Daniel
ANDERSSON Jan Roger - FRANSSON Christian Klerck
BURINGRUD-LANGEN Fredrik - FRANSSON Alexander Klerck
NILSEN Henrik Bagner - EDVARDSEN Lars
EGENBERG Gard - BABSVIK Marlone
VETVIK Finn - EGENBERG Seth
HORVLI Even Nikolai - SØRHEIM Sigurd Tjalveson

2, 4, 6
9, -11, 8, 3
-5, 5, 4, -9, 6
5, 4, 9
6, -4, 9, 10
7, -1, 9, -8, 14
5, 8, 3
10, 4, 4
3, 8, 6
5, 6, 8
3, 5, -11, 7
4, 7, 9
3, 8, 7
6, 9, 9
6, 10, -12, -8, 7

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Sp kl Heros.


